



## امام جمعه هریس: دست دشمنان داخلی و خارجی برای مردم رو شده است

امام جمعه هریس گفت: مردم آگاه و هوشیار ایران با توطئه‌ها و ترفندهای دشمن کاملاً آشنا هستند و در واقع دست دشمن خارجی و داخلی برای مردم ما رو شده است...

امام جمعه هریس گفت: مردم آگاه و هوشیار ایران با توطئه‌ها و ترفندهای دشمن کاملاً آشنا هستند و در واقع دست دشمن خارجی و داخلی برای مردم ما رو شده است.

به گزارش خبرگزاری فارس از هریس، حجت‌الاسلام قهرمان احمدی در خطبه‌های نماز جمعه این شهرستان به 28 مرداد سالروز کودتای ننگین آمریکایی، انگلیسی برای بازگرداندن محمدرضا پهلوی در سال 1332 هجری شمسی اشاره کرد و افزود: زمامداران آمریکا به خاطر 50 سال خیانت و غارت منابع و ذخایر ملت ایران و دشمنی‌های بی‌حد و حصر با آرمان‌های مقدس این ملت همچنان به عنوان دشمن شماره یک مردم و دولت ما هستند.

وی ادامه داد: ملت ایران هرگز جنایات استکبار جهانی را فراموش نخواهند کرد و دیوار بی‌اعتمادی همچنان بین ایران و آمریکا بلند است که به هیچ وجه ملت و دولت ایران مادامی که خوی استکباری آمریکا موجود است حاضر به هیچ مذاکره‌ای نخواهند بود.

احمدی تصریح کرد: تاریخ معاصر ما مملو از خیانت و جنایات و دخالت‌های پنهان و آشکار زمامداران آمریکا بر امور ایران است. خطیب جمعه هریس خاطر نشان کرد: امروز مبارزه با آمریکا در کشور ما به یک استراتژی تبدیل شده و همچنان نظام اسلامی ایران آمریکا را شیطان بزرگ می‌داند.

احمدی افزود: مردم همیشه در صحنه ایران اسلامی با توطئه‌ها و ترفندهای دشمن کاملاً آشنا هستند و در واقع دست دشمن خارجی و داخلی برای مردم ما رو شده است و قطعاً هیچ‌گونه تهدیدی در عزم و اراده ملی کشورمان تاثیری نخواهد داشت.

امام جمعه هریس در بخش دیگری از سخنان خود آزادگان و ایثارگران را پاسداران و حافظان استقلال و ارزش‌های انقلاب دانست و اظهار داشت: آزادگان توانستند در سال‌های زجر و شکنجه، درد و بیماری جسمی، روح و روان خود را با مقاومت حفظ و تقوا و مردانگی خود را مضاعف کنند تا در بازگشت به ایران اسلامی در صحنه‌های مختلف اجتماعی سرمشق و نمونه‌ای برای همه ملت ایران باشند.

وی ادامه داد: مهم‌ترین و با ارزش‌ترین کاری که آزادگان در هنگام ورود به خاک مقدس ایران اسلامی انجام دادند، بوسه بر خاک پاک کشور، حضور در مرقد مطهر حضرت امام خمینی (ره) و ادای احترام به روح ملکوتی بنیانگذار فقید جمهوری اسلامی ایران و تجدید بیعت با آرمان‌های والای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و مقام عظمای ولایت، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بود. احمدی آزادگان و ایثارگران را پاسداران استقلال و ارزش‌های انقلاب دانست و تصریح کرد: آزادگان با پایداری و عشق به بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، حضرت امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری در تمام عرصه‌های علمی و فناوری به مردم و انقلاب اسلامی خدمت می‌کنند.

امام جمعه هریس گفت: ملت ایران اسلامی همیشه این روز به یاد ماندنی را به عنوان نقطه عطف و برگ زرینی در تاریخ انقلاب اسلامی که حماسه صبوری و استقامت فرزندان برومند میهن اسلامی بر تارک آن می‌درخشد، فراموش نمی‌کند.

احمدی در بخش دیگری از خطبه‌ها به ارزش نهادن به مقام ایثارگران اشاره کرد و افزود: ایثارگران و آزادگان خدمات بی‌شماری را برای این کشور انجام داده‌اند که این مهم توجه مسئولان به این قشر از جامعه را دو چندان می‌کند.

امام جمعه هریس همچنین با اشاره به ایام شعبانیه و رسیدن ماه مبارک رمضان مردم را به توجه بیشتر به معنویات توصیه کرد.